
 
 

POŘAD BOHOSLUŽEB 

Římskokatolické farnosti Jalubí  

v týdnu od 5.02. do 12.02.2023.  

Sobota 
4. 02. 

 Sušice 
8.30 

 
Traplice

18.00 

Za živé a + ženy ze Sušic  

 

Za živé a + ženy z Traplic. 

Neděle
5.02. 

 

5. neděle v mezidobí.   
 

Jalubí 
8:00 

 
 

Jalubí 
10.30 

Za + Hanu Hanákovou, + tatínka Aloise 

a celou živou rodinu, za rodinu 

Doležalovu, a +++, a za přátele a 

nepřátele. 

Za dětí z třetích třid. 

Pondělí 
6.02.  

Památka sv. Pavla Mikiho a 
druhů, mučedníků.  

  

Úterý 
7. 02. 

  
 

 

Středa 
8. 02. 

 Jalubí 
18.00 

 

Čtvrtek 
9. 02. 

 Traplice 
18:00 

Za + Daniela Juráka.  

Pátek 
10. 02. 

Památka sv. Scholastiky, 
panny.   

Jalubí 
18.00 

Za + Bohumilu Vránkovou, manžela, 

dvě dcery, syna, zetě a +++, a dar 

zdraví pro celou rodinu.  

Sobota 
11. 02. 

Světový den nemocných.  Traplice
18.00 

Za nemocné z farnosti  

Neděle
12.02. 

 

6. neděle v mezidobí.   
 

Jalubí 
8.00 

 
Jalubí 
10.30 

Za Farníky   

Od. 9.01. do 21.02. liturgické mezidobí. Svátost smíření v Jalubí: středa, pátek od 
17:30 hod. A v nedělí v 7:30 hod. V kapli v Traplicích: čtvrtek a sobota v 17:30 hod.  

 

 
 

 
TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD


 
Ohlášky Farnosti Jalubí: 

 V neděli ve farnosti vybralo se v Jalubí 7 592 Kč a v Traplicích 1 800 Kč. Na 

hromniční dary vybralo se v Jalubí 1 500 Kč, v Traplicích 4000 Kč a Sušicích 5 

300 Kč. Pan Bůh zaplať.   

 V pondělí v 19 hod. na faře společenství Cursillo a v úterý v 17 hod. kostele 

Mariánské večeřadlo. 

 V úterý v 19.15 modlitba matek na faře.  

 V sobotu je světový den nemocných. V naší farnosti bude udělována svátost 

pomazaných nemocných ve mši svaté v pátek 18 hod. v Traplicích v sobotu. 

Svátost smí, i opakovaně, přijmout každý vážně nemocný křesťan člověk, nebo 

člověk před vážnou operací a každý starší 65 let.  Mezi lidmi občas panuje strach 

z této svátosti. „Kněze nevolejte, ještě neumírám!“ Podobná zvolání uslyšíme 

tam, kde se svátost nemocných prezentuje jako „poslední pomazání“- to není 

správné. Jistěže v mnoha případech doprovází tato svátost poslední okamžiky 

lidského života. Pomazání nemocných ale není svátostí jen pro ty, kdo se ocitli v 

krajním ohrožení života a umírají. Příhodná doba pro její přijetí je už tehdy, když 

věřící začíná být v nebezpečí smrti pro nemoc nebo stáří. Tuto svátost můžeme 

přijmout i vícekrát ve svém životě. Pomazání má přece nemocného posílit a 

zachránit. Křesťan může požádat o svaté pomazání, kdykoliv těžce onemocní 

(míra závažnosti nemoci se posoudí bez zbytečné úzkostlivosti), a stejně tak když 

se nemoc zhorší. Také je vhodné přijmout tuto svátost před závažným lékařským 

zákrokem (operací), je-li příčinou této operace nebezpečné onemocnění. Ale 

svátost nemocných je možno udělit též starým lidem, jejichž síly značně ochabují, 

i když není přímo vidět nějaká nebezpečná nemoc. Nikdy se nemá přijetí 

pomazání nemocných zbytečně oddalovat. Pokud je kněz zavolán k nemocnému, 

který už mezitím zemřel, tak se za něj pomodlí; svátost pomazání nemocných už 

ale mrtvému neuděluje.  

 Poutní prázdninový zájezd na místa spojena s životem sv. P. Pia: termín od 16. 07 

do 22. 07. 2023. poutní program: Vatikán, Řím, Pietrelcina, San Giovanni 

Rotondo, Monte St. Angelo, Loreto. Doprovodný program: prázdninové osvěžení 

v moři. Cena 11.290 Kč. Přihlaste se do 28.02.2023. Veškeré Informace najdete 

na nástěnce.   

 Předaní dekretů členům pastorační a ekonomické rady a slib naplánoval jsem 

v nedělí 19. února před farní společenstvím při mši sv.  10:30 hod. Prosím členy 

pastorační a ekonomické rady o sdílení adresy (např. Jalubí 140) nejlíp SMS nebo 

elektronickou poštou.  Děkují za spoluprací.  

 

 
TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

